

# **Frida HoldCo ApS**

Stationsparken 26

DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 39412233

## **Årsrapport for 2019**

1. januar – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Kim Bruhn-Petersen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december (15. marts-31. december) .....	9
Balance pr. 31. december .....	10
Noter til årsrapporten.....	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Frida HoldCo ApS Stationsparken 26 DK-2600 Glostrup CVR-nr. 39412233  Regnskabsår: 1. januar 2019 – 31. december 2019 Hjemmestedskommune: Glostrup
<b>Bestyrelse</b>	Kim Bruhn-Petersen, formand John Helmsøe-Zinck Ole Peter Rasmussen Åge Vind
<b>Direktion</b>	Brian Malmros Jeppesen
<b>Datterselskaber</b>	Frida Forsikring Agentur A/S, Glostrup
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup
<b>Bank</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Frida Forsikring Agentur A/S, samt yder udlån af efterstillet kapital til Domus Forsikring A/S. Aktiviteterne forløber i henhold til de lagte planer.

Årets resultat udgør 982.982 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar – 31. december (15. marts-31. december)

	<u>Note</u>	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	-	80.013 -	865.821
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>	-	<b>80.013 -</b>	<b>865.821</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.000.000	0
Andre finansielle indtægter		1.266.667	204.167
Øvrige finansielle omkostninger	2	- 15.311.036 -	4.590.092
<b>Finansielle poster i alt</b>	-	<b>2.044.369 -</b>	<b>4.385.925</b>
<b>Resultat før skat</b>	-	<b>2.124.382 -</b>	<b>5.251.746</b>
Skat af årets resultat	-	3.107.364 -	1.155.384
<b>Årets resultat</b>		<b>982.982 -</b>	<b>4.096.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Disponeret fra overført resultat		982.982 -	4.096.362
<b>Disponeret i alt</b>		<b>982.982 -</b>	<b>4.096.362</b>

## Balance pr. 31. december

Aktiver	Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	160.000.000	160.000.000
Ansvarlig lånekapital		45.000.000	35.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.000.000</b>	<b>195.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>205.000.000</b>	<b>195.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		4.262.949	1.155.384
Periodeafgrænsningsposter		1.470.833	204.167
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.733.782</b>	<b>1.359.551</b>
Likvide beholdninger		3.763.341	94.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.497.123</b>	<b>94.087</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>214.497.123</b>	<b>196.453.638</b>

## Balance pr. 31. december

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Selskabskapital	4	3.000.000	3.000.000
Overkurs ved emission		88.000.000	88.000.000
Overført resultat	5	-3.113.380	-4.096.362
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.886.620</b>	<b>86.903.638</b>
Gældsforpligtigelser	6	98.909.091	102.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.951.109	5.000.000
Periodeafgrænsningsposter		3.750.303	2.550.000
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>126.610.503</b>	<b>109.550.000</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>126.610.503</b>	<b>109.550.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>214.497.123</b>	<b>196.453.638</b>

## Noter

		2019	2018	
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager		0	0	
		<b>0</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger		15.311.036	4.590.092	
		<b>15.311.036</b>	<b>4.590.092</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019		160.000.000	0	
Tilgang i årets løb		0	160.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>160.000.000</b>	<b>160.000.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>160.000.000</b>	<b>160.000.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
<b>Selskab</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Frida HoldCo ApS</b>
Frida Forsikring Agentur A/S	100%	28.242.689	23.980.969	160.000.000
			<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			3.000.000	50.000
Kapitaludvidelse			0	2.950.000
			<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>

<b>5. Overført resultat</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Overført resultat 1/1	- 4.096.362	0
Årets resultat	982.982	- 4.096.362
Modtaget udbytte		0
Negativ opskrivning overført til overført resultat		0
	<b>- 3.113.380</b>	<b>- 4.096.362</b>

## 6. Gældsforpligtigelser

	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12-2019	Gæld 31/12-2018
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	
Gæld til andre långivere	6.181.818	68.000.000	98.909.091	102.000.000
	<b>6.181.818</b>	<b>68.000.000</b>	<b>98.909.091</b>	<b>102.000.000</b>

## Noter til årsrapporten
